Serv. Detenninaziggj Diriggnziaﬁ
%_W  Trasmessa: Cew » XY
v il 21-Dt- 7008
1t Resp. ded sexg 12
| - “jstrugbre Am (stralive
SE—zr M@Q/—C
s~

o
CITTA DI RAGUSA

ORiGINAL
SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata :Hkggmm Generale OGGETTO: Missione del Sindaco Nello Dipasquale a Roma il 12 |
In data GEN. 2008 ¢ 13 dicembre 07 per “ANCI IDEALY”.
& 6 ;; Regolarizzazione anticipazione.

N. ¢ 2 SettoreXV |

Data |
o§-04-02¢ !
|
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
dua el 1050
BIL. Jc0% Raridus  cAP. 1010, IMP. Wt 36, W [ 5/08
FUNZ. &\ SERV. oA INTERV. 3

1L RAGW

I’anno duemilaotto, il giorno otto del mese di gennaio, nell’ufficio del settore
XV, la Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di
adottare la seguente determinazione:




-

SETTORE 15° Staf f— Ufficio di gabinetto del Sindaco
_Determinazione dirigenziale

Richi:mitn la Determinazione Dirigenziale n. 2845 del 10 dicembre *07 — Missione
del Sindaco a Roma il 12 e 13 dicembre 07 per “ANCI IDEALT”;

Premesso che con la superiore Determinazione ¢ stata impegnata la somma di €.
500,00 ed ¢ stata anticipata al Sindaco la somma di € 400,00 pari all’80%
dell’impegno;

Considerato che il Sindaco, come da pezze giustificative allegate, ha presentato un
ammontare complessivo di spesa pari ad € 553,50 ¢ che, come da superiore
determinazione, deve liquidarsi fino all’ammontare complessivo di €. 500,00, dando
atto che ¢ completato il procedimento della spesa impegnata;

Ritenuta di competenza dlngcnz:ale I"adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi; ;

Ritenuto di dover provvedere in merito,
DETERMINA
Per quanto in premessa:

1) Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere reversale di incasso a carico
del Sindaco Nello Dipasquale di €. 400,00 per rimborso delle somme ricevute
con mandato n® 4694 del 40 dicembre07; e . 469 0/pt URE 5950

2) Emettere mandato di pagamanm a fi avore del Sindaco per €. 500,00 a titolo di

rimborso spese ( ! ? pARACL | 405 Yo ?)Q 003 @-&%&\
3) Dare atto che ¢ staio mﬂpfetam i pmcedlmenm della spesa impegnata.

; !



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa AW 0L-08

‘ [? E DI RAGIONERIA

/W

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 13 GEA. 7006

IL MESSQ CO E
i Sg F
(Licitfa ¥ vanri)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal al 29 GEN. 2008

23 GEN. 2008

Ragusa 30 GEN I




”

—~ ‘ i e
-/ CITTADIRAGUSA | g i - J
s A WWw.comune.ragusa.it Lot focwe 1O GEN, ,08
L ——— B

< ‘l,!v B
¥ et
% SETTORE Xv
EEEET  tficio df Staff.. Gabinetto del Sindaco
'”m'ﬂ' C.s0 ftalia, 72 - Tof 0932 621820 — Fax 0932 624804 - F-mail sindaco@comune.ra Usa. it

R O Ara o/ >

NOTA SPESE per missionea ... K Qm o/ ' .........................
............................... effettuata il 42*1$9L%M~5%93da1
Sindaco/ Assesore/Co igliere "‘/Lfﬂo ...... /5*«}’ RGO 000580 A
Autorizzazione Determina Dirigenziaje N° .. 2 r.‘? .. 45 ..... del .4+ [ 2 o9 2.: ..............
SOMMA LIQUIDAZIONE
RICHIESTA ~ DALL*UFFICIOQ
€
T T I—
Proprio mezzo K, . —
w 7560 T
/
ALLOGGIO: ’ 4570 o7

DICHIARA
SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA’ CHE LE SPESE INDICATE NEL PRESENTE
DOCUMENTO SONO STATE SOSTENUTE NELL’ESCLUSIVO INTERESSE DEL SERVIZIO.

Ragusa, Ii 93'0/‘3{7@

Visto il Rag. Capo

e e U

Tel. 0932.676266 - Fax 0932.624804 ~ Email segreteria.sindaco@comune. ragusa. it



